
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 117 del 08/07/2010
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI TARANTO
 
Determinazione del Dirigente del Servizio Agenzia Del Lavoro, Cooperazione Sociale, Formazione
Professionale, Politiche Giovanili, Attività Socio Assistenziali del 9 giugno 2010 n. 107
 
P.OR. Puglia FSE 2007/2013 - Avviso n. 1TA/2010- (ASSE IV - Capitale umano). Rettifica.
 
 
RELAZIONE DELL’UFFICIO
 
 PREMESSO:
- Che con Determinazione Dirigenziale n. 11 del 27.01.2010 veniva approvato l’Avviso 1TA/2010
afferente la Terza area professionalizzante, pubblicato sul BURP n. 28 del 11.02.2010;
- Che con Determinazione Dirigenziale n. 81 del 19.04.2010 veniva approvata e pubblicata sul BURP n.
77 del 29.04.2010 la graduatoria relativa a detto bando;
- Che con nota n° AOODRPU Prot. n. 7969/2, l’Ufficio Regionale Scolastico ha inteso finanziare l’avvio
dei percorsi professionalizzanti della c.d. Terza Area, individuando risorse finanziarie pari ad euro
2.500,00 per percorso formativo, fornendo altresì l’elenco delle IV° e V° classi che avrebbero potuto
iniziare i corsi in attesa dei finanziamenti dedicati del P.O.R. FSE 2007/2013;
- Che per motivi imputabili a ritardi nella pubblicazione dell’ Avviso e della relativa graduatoria,
non è stato possibile garantire la continuità tra il finanziamento erogato dall’Ufficio Regionale Scolastico
e quello a carico del P.O.R. FSE 2007/2013;
- Che i progetti fanno riferimento a percorsi formativi già avviati alla data di pubblicazione della
graduatoria.
 
Il responsabile del procedimento istruttorio
Istruttore direttivo
Gregorio Russo
 
 
IL DIRIGENTE
 
- Visti gli atti d’ufficio;
- Vista la D.D. n. 11/2010;
 
- Vista la D.D. n. 81/2010;
 
- Vista la nota n. AOODRPU Prot. n. 7969/2 dell’Ufficio Regionale Scolastico;
 

1



- Visto il D.L.gs. n. 267/2000;
 
 
DETERMINA
 
- Di riconoscere tutte le spese relative ai percorsi formativi afferenti la Terza area professionalizzante,
effettivamente già avviati prima della pubblicazione della graduatoria;
 
- Di modificare quanto previsto in Avviso al Parag. F (Risorse disponibili e vincoli finanziari) circa
l’ammissibilità delle spese, riconoscendo le stesse non dalla data di pubblicazione della graduatoria sul
B.U.R.P., ma dalla data di effettivo inizio delle attività.
 
Il Dirigente del Settore
Dott. Angelo Raffaele Borgia
 
_________________________

2


